ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  марта  2020 г.  №  508

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 01.11.2019 №2409

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №463-ФЗ

«О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном

размере оплаты труда», распоряжением Департамента труда и занятости

населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.02.2020

№17-Р-29 «О внесении изменений в приложение к распоряжению от 17.12.2019

№17-Р-369 «Об утверждении объёма иных межбюджетных трансфертов на

2020 год», Уставом города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.11.2019

№2409 «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), базовых нормативов затрат на

оказание муниципальных  услуг (выполнение работ), отраслевых

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), территориальных корректирующих

коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) Муниципальным автономным учреждением

«Молодёжный комплексный центр «Феникс» на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1 Строки 8-10 приложения 1 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма              Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 17.03.2020 №508

Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), базовых нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год

№

п/п

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Единица измерения Базовый норматив

затрат на оказание

муниципальных

услуг (выполнение

работ) (тыс. руб.)

в том числе Отраслевой

корректирующий

коэффициент к

базовому

нормативу затрат

на оказание

муниципальных

услуг

(выполнения

работ)

Территориальный

корректирующий

коэффициент к

базовому на

оказание

муниципальных

услуг

(выполнения

работ)

Значение

нормативных

затрат,

связанных

с оказанием

муниципальной

услуги (работы)

затраты на

оплату труда1

затраты на

коммунальные

услуги и

содержание

недвижимого

имущества

8

Организация отдыха

детей и молодёжи

(Организация

деятельности лагерей

с дневным

пребыванием детей,

лагерей труда и

руб. в год на 1 показатель

объёма услуг
28 575,57

6 668,25

9 430,64

1 1 28 575,57

1затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений, непосредственно участвующих в оказании муниципальной услуги (выполнении работы)

отдыха на базах

муниципальных

учреждений и

организаций.

Организация отдыха и

оздоровления детей в

санаторно-

оздоровительных

учреждениях.

Организация отдыха и

оздоровления детей в

загородных

стационарных детских

оздоровительных

лагерях.  Организация

пеших походов и

экспедиций. Участие в

практических

обучающих семинарах

по подготовке и

повышению

квалификации

педагогических кадров

(учреждения)) Условие:

в каникулярное время с

дневным пребыванием

(лагерь труда и отдыха)

9

Оказание содействия

молодежи в вопросах

трудоустройства,

социальной

реабилитациии,

трудоустройство

несовершеннолетних

граждан

(Организация

временного

трудоустройства

несовершеннолетних

граждан в возрасте от

14 до 18 лет в

свободное от учёбы

время; привлечение

прочих специалистов

для организации

работ трудовых

бригад

несовершеннолетних

граждан) Уточнение:

несовершеннолетние

граждане в возрасте

от 14 до 18 лет в

свободное от учебы

время

руб. в год на 1 показатель

объёма услуг
26 716,67

23 360,55

647,75

1 1 26 716,67

10

Оказание содействия

молодежи в вопросах

трудоустройства,

социальной

реабилитациии,

трудоустройство

несовершеннолетних

граждан

(Организация

временного

трудоустройства

несовершеннолетних

граждан в возрасте от

14 до 18 лет в

течение учебного

года) Уточнение:

несовершеннолетние

граждане в возрасте

от 14 до 18 лет в

течение учебного

года

руб. в год на 1 показатель

объёма услуг
34 790,41

26 889,32

3 238,77

1 1 34 790,41